
Příloha č. 2 - Kritéria věcného hodnocení projektových záměrů

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Celkové způsobílé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši 

500 000,00 Kč - 800 000,00 Kč
10 bodů

Celkové způsobílé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši 

800 000,01 Kč - 3 600 000,00 Kč
0 bodů

Požadovaná technika u jednotky zcela chybí. 10 bodů

Požadovaná technika (např. vozidlo stejného typu) se u jednotky nachází, ale 

je staré 20 let a více a již v nevyhovujícím technickém stavu (nefunkčnost). 

Nevyhovující technický stav (nefunkčnost) techniky žadatel věcně odůvodnil.

5 bodů

Jednotka má požadovanou techniku stejného typu mladší než 20 let 0 bodů

Předmětem projektového záměru je pořízení nové techniky pro ochranu, 

záchranu a evakuaci osob s počtem míst k sezení min 5 + 1 (řidič) 
20 bodů

Předmětem projektového záměru není pořízení nové techniky pro ochranu, 

záchranu a evakuaci osob s počtem míst k sezení min 5 + 1 (řidič) 
0 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25 bodů. Maximální počet bodů je 40.

3. Účelnost předmětu projektového záměru
Projektový záměr / část 

Informace o projektu

PODAKTIVITA B: Pořízení požární techniky, věcných prostředků požární ochrany

 3. výzva MAS Brána do Českého ráje – IROP – Hasiči 

1.

Celkové způsobilé výdaje (CZV), ze kterých je 

stanovena dotace Projektový záměr / část 

Financování projektu                  

2.

Jaký je současný stav techniky jednotky SDH? 
Projektový záměr / část 

Informace o projektu


